МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«25» сентября 2020 года                                                                                № 01-01р

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Ермаковского района, статьей 8 Регламента Ермаковского районного Совета депутатов, в связи с началом работы Ермаковского Совета депутатов нового созыва, Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем Ермаковского районного Совета депутатов Форселя В.И.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию ( обнародованию )

Глава Ермаковского района                                                                  М. А. Виговский